
Po prázdninovéPo prázdninové
bingobingo

Aktivita vhodná na začátek rokuAktivita vhodná na začátek roku
Zjistěte, co dělali spolužáci oZjistěte, co dělali spolužáci o
prázdnináchprázdninách    a pak o toma pak o tom
debatujtedebatujte



Bingo 
 Metodický list

Obsah: 
1 strana s aktivitou bingo

Před hrou:
vytisknout pro každého žáka

Instrukce:
ptejte se spolužáků na věci z tabulky, pokud
najdete spolužáka, který odpoví ano. Ať zapíše své
jméno do správného místa v tabulce a řekne vám
o tom víc.
každý spolužák může být v tabulce podepsaný
pouze 1x
můžete rozdat body a odměny za to, kdo bude
mít 1. řádek/sloupek a pak celou tabulku
sedněte si potom do kroužku a pobavte se o
jednotlivých věcí a co jste se dozvěděli navíc.



Jel na výlet vlakem
Postavil hrad 

z písku 
Sbíral borůvky /

ostružiny / maliny... Vylezl na horu Pozoroval duhu

 
 
 
 
 
 
 

Sbíral houby
Poslal pohled 

z výletu Brodil se potokem
Upékl koláč 

s letním ovocem Udělal si piknik

Opékl si buřt na
ohni

Pozoroval mravence
/ berušky / vážky
nebo jiný hmyz Přečetl knihu Pozoroval hvězdy Šel na výlet pěšky

Zahrál si deskové
hry nebo karty

 
 
 
 
 

Plaval ve volné
přírodě 

(rybník/lom/řeka)
Zahrál si

šipkovanou Chodil na boso
Navštívil hrad nebo

zámek 

Jezdil na kole
Hrál na

schovávanou Viděl východ slunce Navštívil zoo Spal ve stanu

Prázdninové bingo
Najdi ve třídě někoho, kdo o prázdninách ...


